
                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  28.04.2025 г.                                                                           № 21 

О внесении  изменений в приложение                                                                                      

к  постановлению  администрации Новосельского                                        

муниципального  образования  от  02.03.2020 года  № 8 

  

Рассмотрев предложение прокуратуры Ершовского района от 31.03.2025                         

№ 7-30-2025/389,  руководствуясь Уставом Новосельского сельского 

поселения Ершовского муниципального района Саратовской области, 

администрация Новосельского муниципального образования   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к  постановлению администрации  Новосельского 

муниципального образования от 02.03.2020 года № 8  «Об утверждении     

административного  регламента  предоставления муниципальной услуги 

«Согласование  проекта информационной надписи на объекте культурного 

наследия (памятнике истории и культуры) местного (муниципального) 

значения»  следующие  изменения: 

       1.1. Раздел  IV. Формы контроля за исполнением административного 

Регламента –  исключить. 

1.2. Раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования 

решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего 

муниципальную услугу, должностных лиц, муниципальных служащих – 

исключить. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  3. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте 

Новосельского муниципального образования в сети «Интернет». 

  

 

Глава  Новосельского                                                                                        

муниципального образования                                  И.П. Проскурнина 
 


